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Küçükçekmece İlçesine bağlı Kanarya ve Cumhuriyet Mahalleleri arasında bulunan 8.815,20 m²’lik 

arazi üzerinde İl Özel İdaresi tarafından 960 öğrencilik 3.3 İlköğretim Okulu Tip Projesi kapsamında inşa 

ettirilen okulumuz 13.10.2003 tarihinde eğitim öğretime açılmıştır. Okulumuz ismini Cumhuriyetimizin 80. 

Yılında açılmış olmasından almıştır. 

6287 Sayılı Kanunla zorunlu eğitimin 4+4+4 olarak 12 yıla çıkarılmasıyla okulumuzun aynı binada 

ilkokul ve ortaokul olarak devam etmesi öngörülmüştür. Kanun kapsamında ilkokul ve ortaokul 

öğrencilerinin eğitim ortamlarının ayrılması zorunluluğu nedeniyle okulumuz 2012-2013 eğitim-öğretim yılı 

başında normal eğitimden ikili eğitime geçerek sabah ortaokul, öğlen ilkokul olarak eğitim vermeye 

başlamıştır. İlkokulda 1010 ve ortaokulda 830 öğrenci olmak üzere toplam 1840 öğrenci bu şekilde öğrenim 

görmüştür. 

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü 6287 Sayılı Kanun gereği okul dönüşümlerini tamamlayarak 

2013-2014 Eğitim ve Öğretim Yılından itibaren okulumuzun kesin dönüşümle "Ortaokul" olarak devam 

etmesini uygun görmüş ve okulumuzun "80.Yıl İlköğretim Okulu" olan adı "80. Yıl Ortaokulu" olarak 

değiştirilmiştir. 2014-2015 Eğitim ve Öğretim Yılında “80. Yıl İmam Hatip Ortaokulu” da  5. Sınıflarda 2 

şube şeklinde okulumuz bünyesinde açılmıştır. İl Milli Eğitim Komisyonunun 2015/1 sayılı kararı uyarınca 

“MEHMET AKİF İNAN İMAM HATİP ORTAOKULU” olarak “80. Yıl İmam Hatip Ortaokulu’nun ismi  

değiştirilmiştir. Okulumuz ayrıca “BEYAZ BAYRAĞA” sahiptir. 

   2013-2014 eğitim öğretim yılı için yapılan planlama ile; 2012-2013 eğitim öğretim yılında okulumuz 

1, 2 ve 3. Sınıflarında okuyan öğrencilerimiz adreslerine göre İTO Kanarya İlkokulu ve Kocatepe 

İlkokulu´na yerleştirilmiştir. Aynı şekilde İTO Kanarya İlkokulu 4, 5, 6 ve 7. Sınıflarında okuyan 

öğrencilerin tamamı ile Kocatepe İlkokulu 4, 5, 6 ve 7. Sınıfta okuyan öğrencilerin adreslerine göre 

okulumuza yakın sokaklarda oturanları da okulumuza yerleştirilmiştir. Yine Kanun kapsamında okulumuz 

Sınıf Öğretmenleri İTO Kanarya İlkokulu ile Kocatepe İlkokulu´na, İTO Kanarya İlkokulu Branş 

Öğretmenleri de okulumuza nakil olmuşlardır. 

   Okulumuz 2015-2016 Eğitim ve Öğretim Yılında İmam Hatip Ortaokuluna dönüşüm çalışmalarını 

tamamlayarak 2016-2017 Eğitim ve Öğretim Yılından itibaren sadece Mehmet Akif İnan İmam Hatip 

Ortaokulu’na öğrenci alınacaktır. 

Okulumuzun, Kurucu Müdürü Turgut ERCAN aynı zamanda okulumuzda ilk Okul Müdürlüğünü 

görevini de ifa etmiştir.09.09.2003 tarihinde okulumuza Kurucu Müdür olarak görevlendirilen Turgut 

ERCAN daha sonra Müdür Başyardımcısı kadrosunda Müdür Vekilliği, ardından da Okul Müdürlüğü 

görevlerini yürütmüş ve 05.02.2010 tarihinde ilçemiz Söğütlüçeşme İlköğretim Okulu Müdürlüğüne atanarak 

okulumuzdan ayrılmıştır. Dilek SAÇLI 08/02/2010-25/11/2013 tarihleri arasında, Vahit KARA 20/01/2014 – 

09/04/2014 tarihleri arasında, Mehmet ÖZDEMİR 09/04/2014-31/10/2014 tarihleri arasında ve Müdür 

Yardımcısı Murat MEYDAN 01/11/2014-14/12/2014 tarihleri arasında Okul Müdürlüğü görevlerini geçici 

görevlendirme olarak ifa etmişlerdir. 

15/12/2014 tarihinden itibaren de Okul Müdürlüğü görevini asaleten Lütfü YALÇIN 

yürütmektedir. 
 

 
 

 T.C. 

KÜÇÜKÇEKMECE KAYMAKAMLIĞI 

Mehmet Akif İnan İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü  

OKULUMUZ TARİHÇESİ 
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Okulumuza öğrenci girdisi olan mahalleler Kanarya ve Cumhuriyet Mahalleleridir. Kanarya 

Mahallesi; Küçükçekmece Gölü’nün doğu kıyısında aynı adı taşıyan banliyö istasyonu çevresinde 

oluşmuş bulunan bir mahalledir. Kuzeyde Halkalı, güneyde Cumhuriyet, doğusunda ise Söğütlüçeşme 

mahalleleri ile çevrelenmiştir. 

  Kanarya Mahallesi Osmanlı döneminde padişahların avlandığı bir Rum çiftliğiydi. O dönemki 

adı “Kapanarya” olan mahalle sonraki yıllarda kuşlar diyarı anlamında “kanarya” ismiyle anılmaya 

başlamıştır. 1950’li yıllarda imar izni verilen mahallenin isminden dolayı cadde ve sokaklarına da kuş 

isimleri verilmiştir. 

D100 karayolu ile TEM otoyollarının arasındaki bantta yer alması, Sirkeci’ye kadar uzanan 

demiryolu bandında bulunması ve kentin merkezi iş alanına bu yolla bağlanmış olması nedeniyle kent 

merkezine uzak olma konumunu fazla hissetmeyen bir yerleşim birimidir. Diğer taraftan Eminönü’nden 

başlayarak batı yönünde ilerleyen bitişik nizam kent dokusunun da Küçükçekmece Gölü tarafından 

oluşturulan doğal engel ile sınırlanmış olması da önemli bir avantaj sağlamıştır. 

Kanarya’nın konut ve yol dokusu, geniş çiftlik arazilerinin arazi rantından yasadışı bir biçimde avantaj 

sağlayanlar tarafından yapay olarak bölünmesi ile şekillenmiştir. Hatta sokak isimleri bu bölünmeyi 

yansıttığından tümü ile kuş isimlerini taşırlar. 

Banliyö olarak oluşan Kanarya Mahallesi zamanla bir sanayi mahallesine dönüşmüş, çevresi ile 

birlikte İstanbul’un görece şehir dışı sanayi yerleşimlerinden birisi haline gelmiştir. Bu nedenle 

çevresinde çok önemli sanayi kuruluşları ve küçük sanayi kompleksleri oluşmuştur. Hatta mahalle 

içerisinde dahi küçük tekstil atölyeleri oluşarak bir anlamda sanayinin evlere dek taşması söz konusu 

olmuştur. 

Kanarya Mahallesi İstanbul´un en çok göç alan yerleşim birimlerinden biridir. Türkiye´nin en 

kalabalık mahallelerinden birisidir. 1970’li yıllara kadar üst gelir grubunun yaşadığı köşklerin, havuzlu 

evlerin bulunduğu ve sahilde bir plajı olan bir mahalleyken bu yıllarda başlayan göçlerle mahallenin 

çehresi gittikçe değişmiştir. Nüfus gittikçe artarken sosyal donatı alanları yok olmuş, parklar kaldırılmış, 

sinemalar kapatılmıştır. İlk göçler komşuluk ilişkilerinin artmasına, ticaretin gelişmesine sebep olduğu 

için yerli halkı memnun etmiştir. Fakat ilerleyen yıllarda Kanarya Mahallesini bu günkü imajına 

ulaştıran göçler mahalleye büyük zarar vermiştir. 1970’li yıllarda Rumeli’den, 1979-1982 yılları 

arasında Gümüşhane ve Bitlis’ten, 1985-1990 yılları arası Malatya’dan ve özellikle 1995 sonrası 

Mardin, Batman ve Şırnak’tan alınan göçler sonucu mahalle nüfusu yüz bini aşmıştır. Görece eski 

tarihlerde oluşmuş bir mülkiyet yapısının olması ise Kanarya’da, nüfus artışının İstanbul’un diğer sanayi 

yerleşmelerine oranla daha yavaş gelişmesine etki etmiştir. Bu gelişmenin bir sonucu olarak Kanarya 

nüfusu içerisinde İstanbul doğumluların oranı % 36,7 düzeyindedir. Bu oran İstanbul’un merkezi 

bölgelerinde yoğunlaşan nüfusla kıyaslandığında onun sadece 1 puan altındadır. Bu da Kanarya’da 

nüfusun görece olarak durağan olduğunun bir göstergesidir. 

ÇEVRE İNCELEMESİ 



 

Sayfa 3 / 3 

 

Diğer yandan göçmen nüfus dağılımına bakıldığında nerde ise göç veren bütün illerden nüfus 

barındırdığı görülür, ama bu nüfus içerisinde Bulgaristan ve eski Yugoslavya kökenlilerin nispeten daha 

ağır bastığı görülmektedir. Bununla bağlantılı olarak Kanarya Mahallesi’nde Trakya illerinden gelen 

nüfusun da yoğunlaşma eğilimi içerisinde olduğu görülmektedir. Özellikle de üç il; Edirne, Kırklareli ve 

Tekirdağ ve bunlara komşu il olan Çanakkale’den gelen nüfusun metropoliten il ortalamasının üzerinde 

olduğu tespit edilebilir. Örneğin İstanbul genelinde göçmen nüfusun % 4’ünü oluşturan Tekirdağ 

göçmenleri Kanarya’daki göçmen nüfusun % 21,34’ünü oluşturuyor. Bu gruba Bulgar ve Yugoslav 

göçmen nüfus da eklendiğinde Kanarya’daki Trakya-Balkan göçmeni nüfusunun % 31,05’i bulduğu 

görülür. 

Bu durum göçmen yer seçiminde önemli bir değişken olarak kabul edilen sosyal ilişkilere de 

yansımaktadır. Örneğin Doğu Anadolu ve Trakya-Balkan göçmenleri arasındaki komşuluk ilişkileri 

yüzeysel olmaktayken aynı eğilim Doğu ve Orta Anadolu göçmenleri arasında gözükmemektedir. 

Kanarya’daki nüfusun % 10,22’lik okuma yazma oranının İstanbul genelinden yüksek olduğu 

görülmektedir. 

 


